
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 40 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 1 X 25 23 24 25 24 121 48

2 51 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 21 25 23 25 24 118 43

3 25 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 25 22 116 3+0 33

7 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 24 21 24 23 23 115 27

23 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 24 23 116 4 21

4 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 23 24 24 24 21 116 3+1 16

44 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 23 22 24 23 22 114

3 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 22 24 22 22 23 113

43 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 24 23 22 23 21 113

45 MAS BRUNO 12220 1 X 24 22 23 20 23 112

46 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 19 23 24 24 22 112

30 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 23 22 22 22 22 111

38 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 21 23 23 24 20 111

53 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 X 22 23 20 20 24 109

1 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 23 22 22 21 109

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 21 22 17 25 107

24 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 21 21 20 23 20 105

6 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 19 20 20 104

42 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 17 23 24 17 20 101

20 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 22 15 21 21 98

48 GIRONA GARRE JORDI 3 X 21 18 18 22 19 98

5 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 19 25 17 17 19 97

50 CASALS FORCAT ROGER 2054 3 X 15 23 20 20 17 95

2 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 18 20 16 93

12 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 21 21 16 20 15 93

19 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 21 17 17 17 20 92

37 TEYS BRUN JOSEP  10467 2 V 20 23 23 23 21 110

47 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 20 21 21 23 109

41 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 19 23 19 24 108

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 22 18 22 19 105

27 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 23 19 24 20 19 105

26 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 18 22 23 20 104

22 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 22 20 18 22 102

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 19 20 22 22 19 102

9 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 19 19 18 23 101

10 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 17 23 15 19 20 94

29 MARTIN BATLLE MATEU 16 2 V 17 12 17 19 17 82

31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 22 25 24 23 23 117

17 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 24 23 23 23 23 116

49 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 23 22 24 114

16 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 23 24 23 22 22 114

15 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 23 23 21 22 23 112

13 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3475 2 J 22 19 22 23 24 110

32 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 25 19 23 20 22 109

33 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 23 20 109
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14 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 20 20 22 18 103

18 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 14 22 22 22 22 102

34 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 17 18 22 20 17 94

35 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 20 21 19 16 17 93

36 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0 0

21 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 19 20 20 22 22 103

8 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 19 17 20 22 98

28 GARCIA TORNER DOLORS 4233 3 D 13 14 8 5 6 46

54 0



Dr Nom i Cognoms 25 30 35 40 50 S. Off

5 10 15 20 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 23 28 33 38 48
FONTGIBELL

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 26 31 36 43

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 21

1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 26 29 33

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 22 27

1 1 1 1 1 1 1 1 1

ANTONI CRUMOLS DIAZ

AARON CARRERAS ALCARAZ

FINAL SENIOR

Plats

JOAN FC. GARCIA 

RAMON MARTINEZ TORRES

ANTONI FERRER CANALS

XAVIER LOZANO FERNANDEZ

Campionat de Catalunya per Equips FO - 9 i 10 de Setembre de 2023 - Mollet del Vallès (Barcelona)



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 45 MAS BRUNO 12220 1 X 24 22 23 20 23 112

2 38 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 21 23 23 24 20 111

3 39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 21 22 17 25 107

6 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 19 20 20 104

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 23 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 24 23 116

2 7 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 24 21 24 23 23 115

3 44 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 23 22 24 23 22 114

46 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 19 23 24 24 22 112

30 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 23 22 22 22 22 111

1 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 23 22 22 21 109

42 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 17 23 24 17 20 101

19 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 21 17 17 17 20 92

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUPS F.O.
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 4 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 23 24 24 24 21 116

2 3 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 22 24 22 22 23 113

3 43 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 24 23 22 23 21 113

53 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 X 22 23 20 20 24 109

24 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 21 21 20 23 20 105

20 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 22 15 21 21 98

48 GIRONA GARRE JORDI 3 X 21 18 18 22 19 98

5 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 19 25 17 17 19 97

50 CASALS FORCAT ROGER 2054 3 X 15 23 20 20 17 95

2 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 18 20 16 93

12 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 21 21 16 20 15 93

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 9 i 10 DE SETEMBRE DE 2023



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 22 25 24 23 23 117 45

2 49 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 23 22 24 114 3 40

3 15 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 23 23 21 22 23 112 31

16 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 23 24 23 22 22 114 4 27

17 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 24 23 23 23 23 116 22

13 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 22 19 22 23 24 110 17

32 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 25 19 23 20 22 109

33 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 23 20 109

14 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 20 20 22 18 103

18 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 14 22 22 22 22 102

34 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 17 18 22 20 17 94

35 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 20 21 19 16 17 93

36 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0 0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 9 i 10 DE SETEMBRE DE 2023



Dr Nom i Cognoms 25 30 35 40 50 S. Off

5 10 15 20 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22 27 32 37 45

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 22

1 1 1

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 24 27

1 1 1 1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 24 29 34 40

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 23 28 31

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

JULIÀ VIZCAINO RODRIGUEZ

DANIEL FDEZ. DE VICENTE

FINAL JUNIORS

Plats

GERARD CARRERA GUSART

PAU CABRE MARTI

EDUARD SALICHS CORREA

ISAAC HERNANDEZ GARCIA

Campionat de Catalunya per Equips FO - 9 i 10 de Setembre de 2023 - Mollet del Vallès (Barcelona)



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des. FN

1 41 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 19 23 19 24 108 41

2 47 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 20 21 21 23 109 35

3 26 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 18 22 23 20 104 31

27 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 23 19 24 20 19 105 6 26

37 TEYS BRUN JOSEP  10467 2 V 20 23 23 23 21 110 20

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 22 18 22 19 105 5 15

22 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 22 20 18 22 102

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 19 20 22 22 19 102

9 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 19 19 18 23 101

10 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 17 23 15 19 20 94

29 MARTIN BATLLE MATEU 16 2 V 17 12 17 19 17 82

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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Dr Nom i Cognoms 25 30 35 40 50 S. Off

5 10 15 20 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 20

1 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 19 23 27 32 35

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 24 27 31 41

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 22 26

1 1 1 1 1 1 1 1

5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 22 27 31

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

JOSEP M. MAYOL VERGES

RAMON MARTINEZ ARCUSA

FINAL VETERANS

Plats

JOSEP TEYS BRUN

JOAN CAMARASA BLAVI

ALFONSO GASCON PAREDES

FERMIN LOPEZ MARTIN

Campionat de Catalunya per Equips FO - 9 i 10 de Setembre de 2023 - Mollet del Vallès (Barcelona)



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL Des. FN

1 21 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 19 20 20 22 22 103

2 8 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 19 17 20 22 98

3 28 GARCIA TORNER DOLORS 4233 3 D 13 14 8 5 6 46

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO PREVIA EQUIPS 

ARMERIA PUNT DE MIRA

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

4 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 23 24 24 24 21 116

25 CRUMOLS DIAZ ANTONI 23 24 22 25 22 116

45 MAS BRUNO 24 22 23 20 23 112

344

TONI CARS - HIERROS ALTADILL

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

23 FERRER CANALS ANTONI 23 23 23 24 23 116

39 MIRO ESCODA SERGI 22 21 22 17 25 107

44 RUIZ NAT ANTONI 23 22 24 23 22 114

337

GB

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

3 CAJA MORENO IGNACIO 22 24 22 22 23 113

26 MARTINEZ ARCUSA RAMON 21 18 22 23 20 104

51 MARTINEZ TORRES RAMON 21 25 23 25 24 118

335

CONSTRUCCIONES JULIAN

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 21 23 22 22 21 109

15 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 23 23 21 22 23 112

16 SALICHS CORREA EDUARD 23 24 23 22 22 114

335

TARRAGONINS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

17 CABRE MARTI PAU 24 23 23 23 23 116

18 CABRE MARTI JOAN 14 22 22 22 22 102

38 CURTO TOMAS SILVER 21 23 23 24 20 111

329

CHOQUES CHUECOS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

7 CARRERAS ALCARAZ AARON 24 21 24 23 23 115

27 LOPEZ MARTIN FERMIN 23 19 24 20 19 105

41 GASCON PAREDES ALFONSO 23 19 23 19 24 108

328

JG - ESCATIDOR

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

13 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 22 19 22 23 24 110

42 VILA CABERO LLUIS 17 23 24 17 20 101

46 NAVARRO JABALERA JOSE M. 19 23 24 24 22 112

323

7

5

6

4

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

3
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MARESME

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

11 TEYS BRUN JORDI 19 20 22 22 19 102

24 CUENCA COLLET JORDI 21 21 20 23 20 105

37 TEYS BRUN JOSEP 20 23 23 23 21 110

317

GOOD SHOOT

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

5 MIQUEL PEREZ JOAN 19 25 17 17 19 97

20 CAMARA MORENO JOSE 19 22 15 21 21 98

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 24 22 18 22 19 105

300

VANNES'S BOYS

DR COGNOMS NOM S1 S2 S3 S4 S5 TOT

8 LEON OLIVERA VANESSA 20 19 17 20 22 98

22 GÜELL JOAN JOAN 20 22 20 18 22 102

29 MARTIN BATLLE MATEU 17 12 17 19 17 82

282

9

10

8



CLASSIFICACIO GENERAL BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 40 GARCIA FONTGIBELL JOAN FC. 1314 1 X 25 23 24 25 24 121

2 51 MARTINEZ TORRES RAMON 6486 1 X 21 25 23 25 24 118

3 31 CARRERA GUSART GERARD 1992 2 J 22 25 24 23 23 117

23 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 24 23 116

17 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 24 23 23 23 23 116

25 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 25 22 116

4 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 23 24 24 24 21 116

7 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 24 21 24 23 23 115

49 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 23 22 24 114

44 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 23 22 24 23 22 114

16 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 23 24 23 22 22 114

3 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 22 24 22 22 23 113

43 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 24 23 22 23 21 113

15 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 23 23 21 22 23 112

45 MAS BRUNO 12220 1 X 24 22 23 20 23 112

46 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 19 23 24 24 22 112

30 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 23 22 22 22 22 111

38 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 21 23 23 24 20 111

13 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 22 19 22 23 24 110

37 TEYS BRUN JOSEP  10467 2 V 20 23 23 23 21 110

53 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 X 22 23 20 20 24 109

47 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 20 21 21 23 109

32 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 25 19 23 20 22 109

1 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 23 22 22 21 109

33 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 23 20 109

41 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 19 23 19 24 108

39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 21 22 17 25 107

24 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 21 21 20 23 20 105

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 22 18 22 19 105

27 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 23 19 24 20 19 105

26 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 18 22 23 20 104

6 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 19 20 20 104

21 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 19 20 20 22 22 103

14 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 20 20 22 18 103

18 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 14 22 22 22 22 102

22 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 22 20 18 22 102

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 19 20 22 22 19 102

9 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 19 19 18 23 101

42 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 17 23 24 17 20 101

8 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 19 17 20 22 98

20 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 22 15 21 21 98

48 GIRONA GARRE JORDI 3 X 21 18 18 22 19 98

5 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 19 25 17 17 19 97

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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50 CASALS FORCAT ROGER 2054 3 X 15 23 20 20 17 95

10 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 17 23 15 19 20 94

34 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 17 18 22 20 17 94

35 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 20 21 19 16 17 93

2 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 18 20 16 93

12 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 21 21 16 20 15 93

19 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 21 17 17 17 20 92

29 MARTIN BATLLE MATEU 16 2 V 17 12 17 19 17 82

28 GARCIA TORNER DOLORS 4233 3 D 13 14 8 5 6 46

36 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0 0



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 45 MAS BRUNO 12220 1 X 24 22 23 20 23 112

2 38 CURTO TOMAS SILVER 2777 1 X 21 23 23 24 20 111

3 39 MIRO ESCODA SERGI 6842 1 X 22 21 22 17 25 107

4 6 BASART GORRO ALEJANDRO 20 1 X 23 22 19 20 20 104

10 BARCIA DUEDRA GERARD 11350 1 V 17 23 15 19 20 94

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 9 i 10 DE SETEMBRE DE 2023



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 23 FERRER CANALS ANTONI 3618 2 X 23 23 23 24 23 116

2 17 CABRE MARTI PAU 1647 2 J 24 23 23 23 23 116

3 25 CRUMOLS DIAZ ANTONI 2688 2 X 23 24 22 25 22 116

4 7 CARRERAS ALCARAZ AARON 1994 2 X 24 21 24 23 23 115

5 44 RUIZ NAT ANTONI 9465 2 X 23 22 24 23 22 114

6 15 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 11191 2 J 23 23 21 22 23 112

7 46 NAVARRO JABALERA JOSE M. 7357 2 X 19 23 24 24 22 112

8 30 EL MESSKI DRISS 3146 2 X 23 22 22 22 22 111

9 13 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 3475 2 J 22 19 22 23 24 110

10 37 TEYS BRUN JOSEP  10467 2 V 20 23 23 23 21 110

11 1 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 11190 2 X 21 23 22 22 21 109

41 GASCON PAREDES ALFONSO 4299 2 V 23 19 23 19 24 108

52 MAYOL VERGES JOSEP M. 4 2 V 24 22 18 22 19 105

27 LOPEZ MARTIN FERMIN 5828 2 V 23 19 24 20 19 105

22 GÜELL JOAN JOAN 4811 2 V 20 22 20 18 22 102

11 TEYS BRUN JORDI 16 2 V 19 20 22 22 19 102

42 VILA CABERO LLUIS 11034 2 X 17 23 24 17 20 101

8 LEON OLIVERA VANESSA 5567 2 D 20 19 17 20 22 98

19 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 5877 2 X 21 17 17 17 20 92

29 MARTIN BATLLE MATEU 16 2 V 17 12 17 19 17 82

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.
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CLASSIFICACIO 3ª CATEGORIA BOSSES D'AJUDA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

1 4 LOZANO FERNANDEZ XAVIER 5934 3 X 23 24 24 24 21 116

2 49 HERNANDEZ GARCIA ISAAC 4998 3 J 22 23 23 22 24 114

3 16 SALICHS CORREA EDUARD 9617 3 J 23 24 23 22 22 114

4 3 CAJA MORENO IGNACIO 1686 3 X 22 24 22 22 23 113

5 43 HAFTI JAOUAD 4945 3 X 24 23 22 23 21 113

6 53 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 608 3 X 22 23 20 20 24 109

7 47 CAMARASA BLAVI JOAN 1755 3 V 24 20 21 21 23 109

8 32 BUSCALL MALE PAU 1590 3 J 25 19 23 20 22 109

9 33 OBRERO DE LA ROSA AARON 7489 3 J 22 23 21 23 20 109

10 24 CUENCA COLLET JORDI 2744 3 X 21 21 20 23 20 105

11 26 MARTINEZ ARCUSA RAMON 6327 3 V 21 18 22 23 20 104

21 FORTUNY GOMIS CLARA 3803 3 D 19 20 20 22 22 103

14 GAYOSO CASTRO EDUARDO A. 4322 3 J 23 20 20 22 18 103

18 CABRE MARTI JOAN 1648 3 J 14 22 22 22 22 102

9 JANE FERNANDEZ EDUARD 5215 3 V 22 19 19 18 23 101

20 CAMARA MORENO JOSE 1754 3 X 19 22 15 21 21 98

48 GIRONA GARRE JORDI 3 X 21 18 18 22 19 98

5 MIQUEL PEREZ JOAN 6819 3 X 19 25 17 17 19 97

50 CASALS FORCAT ROGER 2054 3 X 15 23 20 20 17 95

34 SANABRA MIQUEL GERARD 9669 3 J 17 18 22 20 17 94

35 CADENAS FREIXA ARNAU 1678 3 J 20 21 19 16 17 93

2 FERRAZ SOPENA JORGE 3597 3 X 19 20 18 20 16 93

12 VILA CABERO JORDI 11032 3 X 21 21 16 20 15 93

28 GARCIA TORNER DOLORS 4233 3 D 13 14 8 5 6 46

36 EL MESSKI SAMI 3145 3 J 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES, 9 i 10 DE SETEMBRE DE 2023



CLASSIFICACIO FINAL EQUIPS

1r. CLASSIFICAT - CHOQUES CHUECOS

AARON CARRERAS ALCARAZ

FERMIN LOPEZ MARTIN

ALFONSO GASCON PAREDES

2n. CLASSIFICAT - CONSTRUCCIONES JULIAN

JULIAN VIZCAINO MARTINEZ

JULIA VIZCAINO RODRIGUEZ

EDUARD SALICHS CORREA

3r. CLASSIFICAT - TONI CARS - HIERROS ALTADILL

ANTONI FERRER CANALS

SERGI MIRO ESCODA

ANTONI RUIZ NAT

4rt. CLASSIFICAT -  ARMERIA PUNT DE MIRA

XAVIER LOZANO FERNANDEZ

ANTONI CRUMOLS DIAZ

BRUNO MAS

5è. CLASSIFICAT - MARESME

JORDI TEYS BRUN

JORDI CUENCA COLLET

JOSEP TEYS BRUN

CAMPIONAT DE CATALUNYA PER EQUIPS F.O.

MOLLET DEL VALLES,  9 i 10 DE SETEMBRE DE 2023



           

MARESME “65”            GOOD SHOOT “55” 

 JG – ESCATIDOR  “67”     VANNE’S BOYS “53” 

ARM. PUNT DE MIRA “71”    MARESME “69” 

 CONST. JULIAN          TARRAGONINS “DNS” 

TONI CARS “71”      JG – ESCATIDOR “65” 

GB  “67”             CHOQUES CHUECOS “68” 

ARM. PUNT DE MIRA “63”   CONST. JULIAN “73” 

TONI CARS “67”   CHOQUES CHUECOS “71” 

ARM. PUNT DE MIRA 

“69” 

TONI CARS “70” 

CONST. JULIAN “64” 

 

CHOQUES CHUECOS “66” 

3º - 4º  Final 

CAMP  2 

CAMP  3 

CAMP 3 

CAMP  2 

CAMP  2 

CAMP  3 

       CAMP  2  CAMP  2 

10:40 HORES 

10:40 HORES 

10:20 HORES 

10:20 HORES 

11:30 HORES 

11:30 HORES 

5è. CLAS.:  MARESME 

12:15 HORES 12:40 HORES 


